

Öğretmenlere Şükran Borçluyuz

24 Kasım Öğretmenler Günü, üniversitemizde düzenlenen bir törenle kutlandı.

Eğitim Fakültesi İlk Öğretim Bölümü tarafından düzenlenen 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamaları Yunussemre Kampüsü'ndeki Atatürk Anıtına öğretim üyeleri ve öğrencilerin çelenk koyması ve saygı duruşunda bulunulmasıyla başladı. Daha sonra Sinema Anadolu'da devam eden törende Rektör Prof. Dr. Engin Ataç ve Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürhan Can birer konuşma yaptı.

Birçok zorluklar var

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, öğretmen adaylarına seslenerek, "Sizler, evrensel değerlere sahip çıkılmasında yaşadığımız dünyanın geleceğini temsil ediyorsunuz. Geleceğimizi karanlığa gömmeye ve karartmaya çalışanlara ışıkla karşı koyacaksınız. Birçok zorluklarınızın olduğunu biliyorum. Ama biliyorum ki, Başöğret-



Öğretmenler günü kutlama programı çerçevesinde Prof. Dr. Ersan Sözer'in yönetiminde gerçekleşen "21. Yüzyılın Başlangıcında Türkiye'de Öğretmen Yetiştirme" konulu bir panel düzenlendi. Panelde konuşmacı olarak Prof. Dr. Şefik Yaşar, Doç. Dr. Coşkun Bayrak ve Yrd. Doç. Dr. Mehmet Gültekin yer aldılar.

men Mustafa Kemal Atatürk'ün meslektaşları olarak onun gösterdiği hedefler doğrultusunda tüm zorluklara karşı direnecek ve her sorununun üstesinden geleceksiniz" dedi.

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürhan Can ise konuşmasında, "Toplumun kalkınmasının en önemli ögesi nitelikli insan gücü-

dür. Bu noktada öğretmen yetiştiren bir kurumun öğretim elemanları ve öğrencileri olarak hepimizin bu topluma karşı olan sorumluluğunun ne denli kritik olduğunu, o ölçüde de onurlu olduğunu hatırlatmak isterim" dedi.

Öğretmen yetiştirme

Öğretmenler günü kutla-

Eğitim-Sen'in hazırladığı "Eğitim Emekçilerinin Yoksulluk Belgesi" verilerine göre çeşitli ülkelerdeki öğretmen ücretleri:

Almanya	35400 \$	7 katı
İngiltere	32544 \$	6.6 katı
İsviçre	32391 \$	6.5 katı
Hollanda	28260 \$	5.7 katı
Kore	24150 \$	5 katı
İspanya	25319 \$	5 katı
Japonya	21899 \$	4.4 katı
Şili	12711 \$	2.6 katı
Fransa	11664 \$	2.4 katı
Filipinler	8210 \$	1.7 katı
Danimarka	8028 \$	1.7 katı
Uruguay	6225 \$	1.3 katı
Türkiye	4968 \$	

ma programı çerçevesinde Prof. Dr. Ersan Sözer'in yönetiminde gerçekleşen "21. Yüzyılın Başlangıcında Türkiye'de Öğretmen Yetiştirme" konulu bir panel düzenlendi.

Panelde öğretmen yetiştirme'nin önemini ve Türkiye'de öğretmen yetiştirme uygulamalarına değinen Prof. Dr. Ersan Sözer'den

sonra İlköğretim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şefik Yaşar da toplum kalkınmasında öğretmenin yeri ve rolüne değindi.

İlköğretim Bölümü'nden Yard. Doç. Dr. Mehmet Gültekin, öğretmen yetiştirme'nin tarihsel gelişimine değinerek öğretmen yetiştirme'de günümüzde izlenen programlar ve uygulamalarına dikkati çekti.

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Coşkun Bayrak ise konuşmasında, öğretmenlerin görevlendirilmesinde 21. yüzyılın başlangıcında izlenecek olan politikardan söz etti.

Bayrak konuşmasında öğretmenlerin en büyük sorunu olan ekonomik problemlerine de değindi. Mesleğe yeni başlayan bir sınıf öğretmenin Türkiye'de yılda 4968 Dolar kazanmakta olduğunu belirten Bayrak, "Yapılan hesaplamalar, batık bankalara giden 4 katrilyon lira ile bugün eğitim personelinin maaşlarına % 100 zam yapılabileceğini göstermektedir" dedi.

Mine Öztürk -
Necmettin Oğur

Radyo A'da rektörlük hattı

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, her ayın son çarşambası Radyo A'da öğrenciler ve öğretim elemanlarından üniversitemizle ilgili sorularını cevaplıyor. Programın ilki 29 Kasım'da gerçekleştirildi



Radyo A'nın 29 Kasım akşamı önemli bir konuşma vardı. Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç, radyoda canlı yayına katılarak dinleyicilerle buluştu. Öğrenciler ve öğretim elemanları üniversitemizle ilgili merak ettiklerini sordu, rektör Ataç cevap verdi. Ataç'a

yöneltilen sorulardan bazıları şöyle:

Anadolu Üniversitesi yıllık bütçesinin ne kadarını bilimsel araştırmalarda kullanıyor?

Üniversitemiz bilimsel araştırmalarda öğretim elemanları ve öğrencilerimize her türlü desteği veriyor. Rakamlarla anlatmak gerekirse yıllık ortalama 1.5 trilyon lira sadece bilimsel araştırmalara ayrılıyor. Bunun dışında da sürekli yeni kaynaklar bulmaya çalışıyoruz. Yurtiçi ve yur-

dışına sadece geçen sene 300 öğretim elemanımızı bildiri sunmaya veya kongrelere katılmaya gönderdik. Bu hocalarımız için ayrılan kaynak 1.5 trilyon liraya dahil değil.

Japon Bahçesi öğrencilere açık mı?

Üniversitemizdeki her yeşil alan hem öğrenci hem de öğretim elemanlarımız kullanımına açıktır. Tabiki temiz kullanmak şartıyla. Öğrencilerimiz de şu ana kadar bizi mahcup etmediler ve büyük bir çoğunluğu çevresini temiz tutuyor.

Sorular ve cevaplar
Sayfa 6'da



Öğretmenlik mesleğinin geleceği hakkında düşünceleriniz nelerdir?

Nazmi Doğanç



Eğit.Fak.
Almanca Öğr. 2.Sınıf
Öğretmenler hakkındaki düşüncelerim maalesef biraz buruk. 24 Kasım Öğretmenler Günü... Her yıl oldu-

ğu gibi, bu Kasım ayında da kürsülerde öğretmenlere methiyeler düzülecek. Öğretmenlik mesleğinin çok kutsal ve onurlu olduğundan bahsedilecek. Anlayacağımız, geçmiş yıllardaki konuşma metinlerinden farklı olmayacak.Ve en önemlisi Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk'ten söz edilecek. Halbuki Öğretmenlerin işportacılık yaptıklarından,ikinci bir iş yaptıklarından bahsedilmeyecek. Bugünü maalesef rutin bir gün olarak geçirecekler. Bu kutsal mesleğin onurlu insanlarına değer vermiyoruz. Yine de tüm öğretmenlerin Öğretmenler Günü kutlu olsun.

Serkan Elieyioğlu



Hukuk Fak.4.Sınıf
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk "Öğretmenler yeni nesil sizin eseriniz olacaktır." diyerek

Öğretmenlerimizin üzerine düşen görevi, bu görevin zorluklarını ve bu görevin kutsallığını dile getirmiştir. Bu kutsal görevde değerli öğretmenlerimiz, yılmadan zorluklara katlanmasını bilmişlerdir. Geleceğin neslini yetiştiren öğretmenlerimiz, bizleri bu milletin geleceği olarak görmüşler ve bu geleceği en iyi şekilde yetiştirmişlerdir.

Onlar, elleri değil ayakları öpülmeyi hak edenlerdir. Onlar sadece baştaçı değil etrafına ışık saçan birer güneşlerdir.

Sibel Karapınar



Zih.Eng.Öğret.
2.Sınıf.

Öğretmenler Günü'nün her yıl sadece 24 Kasım'da kutlanmasını biraz yadırgıyorum açıkçası. Bence onlar ve biz öğretmen adayları çok kutsal bir meslek seçmiş bulunuyoruz. Okula, yepyeni bir beyinle başlayan çocuklarla beraber olmak ve onlara hayata dair, yaşamın gereklerine dair bilgi vermenin, yardımcı olabilmeyi hazzı başka hangi meslekte var? Bu imkanları elinde bulunduran ve bize elinden geldiği kadar hayata ve önümüzdeki eğitim-öğretim yıllarına hazırlayan öğretmenlerimize teşekkür ederim. Bütün öğretmenlerin öğretmenler gününü kutluyorum.

Figen Öztürk, Gökçen Usta



Fen Fak.
İstatistik 1

"Öğretmenleri sadece Öğretmenler gününde hatırlamak gerekir." Ortaokul ve lise öğrenciliğimizde Öğretmenler Günü'nün anlamını daha farklı hissediyorduk. 24 Kasım bizim için önemliydi. Öğretmen bizim için, öğretici, örnek insandı. Üniversite öğrenciliğimizde durum daha farklı, öğretmen kavramı daha farklı algılanmaya başlandı diye düşünürüz. Örnek insan düşüncesinden çok, görevini yapan kişi oldu. Hatanın nerede olduğunu ya da eksikliğin hangi taraftan kaynaklandığını bilmiyoruz. Birşeylerin düzelmesi gerektiğine inanıyoruz.

Kent gezgini

Tebrikler arkadaşlar

Çok değil bundan birkaç yıl öncesine kadar Anadolu Üniversitesi'nin önemli sorunlarından biri, öğrencilerin Cumhuriyet kapısı girişindeki Üst Geçit'i kullanmamasıydı...

Bu sorun tam anlamıyla ortadan kalkmamasına rağmen (bazi arkadaşlarımız hayatlarını tehlikeye atmaktan vazgeçmediler) artık büyük sorun olarak görülüyor. Çünkü öğrencilerin birçoğu üst geçiti kullanıyor.

Peki bu kadar kısa zamanda öğrencilerin fikirlerini ne değiştirdi hiç merak ettiniz mi? Hemen söyleyelim. Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü'nün talimatı ile tüm

hocalarımız öğrencilere derslerde sürekli uyarılarda bulundu. Radyo-A ve Anadolu Haber'in uzun süredir yürüttüğü çalışmalar da meyvalarını vermeye başladı.

Kimse inanmaz buna...

Birkaç yıl önce üst geçit ile ilgili yaptığımız haberde öğrenciler sürekli sınavlara geç kalıyor, otobüse yetişemiyor gibi gerekçelerle karşımıza çıkıyordu. Galiba onlarda bu mazaretlerin geçersizliğine inanmış olacaktı ki şimdilerde kimse bu ve bunun gibi bahanelerle gelmiyor. Artık birçok öğrenci üst geçidi kullanıyor. Birkez daha tebrikler.

Geçtiğimiz günlerde tam Cumhuriyet Kapısı'ndan çıkış yapıyordum ki Rektör Prof. Dr. Engin ATAÇ'ın makam arabasının kapısı açıldı. Rektör Bey üst geçidi kullanmayan bir öğrenciyi kibar dile uyarıyor ve üst geçidi kullanması için telkin ediyordu. Arkadaşımız yaptığımız hata olduğunu söyleyerek üst geçide yöneldi. Uyarının sadece rektörle kısıtlı kalmaması çok güzel çünkü birçok hocamız da üst geçidi kullanmayan öğrencileri gördükleri zaman uyarıyor. Komik olan ise öğrencinin hiç bir mazeretinin olmaması...Çünkü sadece bir hayatımız var ve bunun da pardonu yok.

Anadolu Haber'den...

Asgari düzeyde yaşam...

24 Kasım, öğretmenler için ayrı bir öneme sahip...

Bu gün, biz öğretim elemanları için de aynı önemde...

Öğretmenler günü, son yıllarda tekrarlandığı üzere, eğitim gönüllerinin aldıkları ücretlerin yetersizliği üzerine kutlandı.

Eğitim gönüllüleri, yaptıkları işin karşılığını alamamaktan yakınıyor...

Öğretmenler, Uruguay'daki ya da Şili'deki öğretmenlerden daha düşük maaş alıyor...

Bunu Eğitim Sen'in yaptığı bir araştırma söylüyor...

Öğretmenlerin içinde bulunduğu ekonomik kriz, öğretim elemanları için de aynı...

Öğretim elemanları, insanca yaşamak ve araştırma yapmak için aldıkları ücretlerin yetersizliğinden yakınıyor...

Aldıkları ücretin, evkirası ve minimum düzeyde yaşamaya olanak sağladığını, bunun dışında kitap alma, sinemaya gitme gibi etkinliklerde bulunamadıkları da ortada...

"Asgari düzeyde yaşam" olarak tanımlanabilecek bu koşullar, eğitim gönüllerinin ortak derdi...

Hortumcular, batık bankacılar, hayalçiler, devletin sırtından zenginliklerine zenginlik katarken, eğitim gönülleri ve daha birçok işkolu, asgari düzeyde yaşama zorlanıyor...

Devleti hortumlayanlara, hapisteki yaşamlarının kısa sürmesi için af düşünülürken, eğitim gönüllülerine insanca bir yaşam için hiçbir şey düşünülüyor...

Eğitim, tüm ülkelerin en önem vermesi gereken bir konu...

Afrika'nın birçok az gelişmiş ülkesinde bile eğitimlere ayrı bir önem veriliyor. Bu önem doğal olarak ücretlere de yansıyor.

Doç.Dr. Coşkun Bayrak'ın söylediği gibi, batık bankalara devletin kasasından gidilen 4 katrilyonla eğitimcilerin ücretlerine yüzde yüze yakın düzenleme yapabilmek mümkün oluyor.

Öyleyse 4 katrilyon banka batığının cemesini bütün eğitimciler çekiyor...

Niye?

Banka batıranlar, hortumcular, hayalçiler daha iyi yaşasın, sülalelerinin yaşamı kurtulsun, Amerika'da bedavadan hayat sürsün diye mi?

Bu durumda iyi yaşamın demek zor!

Ama; aç karınlarla mutlu yaşamak hepimizin hakkı(!)

Doc.Dr. Halil İbrahim GÜRCAN
haber@anadolu.edu.tr

Anadolu Haber

Anadolu Üniversitesi haftalık iletişim gazetesi

ISSN 1302-0005

23-30 Kasım 2000

Sayı: 123

Sahibi:
Rektör Prof. Dr. Engin ATAÇ

Genel Yayın Yönetmeni:
Prof. Dr. Haluk GÜRGEN

Yazı İşleri Müdürü:

Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN

Haber Merkezi

Editörler

Görsel Yönetmen

Uzm. Ufuk TÖZELİK

Öğ. Gör. Sibel ONURSOY

Ar. Gör. Deniz KILIÇ

Öğ. Gör. Sibel ONURSOY

Sayfa düzenleme: Cenk KÖRSAL
Anadolu Üniversitesi Basım Ev'i'nde 5000 adet basılmıştır.
İletişim Adresi:
Anadolu Üniversitesi, Yunusemre Kampüsü,
Valof Binası, 26470 Eskişehir
Tel: 0-222-335-05 81 / 1790 Faks: 0-222- 335 36 16
E-posta: haber@anadolu.edu.tr

TBAM kuruluşunu kutladı

Eczacılık Fakültesi ve Tıbbi Bitkiler Araştırma Merkezi açılış yıldönümü, 22 Kasım günü düzenlenen seminerlerle yapıldı. Seminerler, Eczacılık Fakültesi ve TBAM öğretim elemanlarının son bir yıl içerisinde bir kongrede sundukları veya bilimsel dergide yayınladıkları çalışmalarından oluşuyor. Eczacılık Fa-

kültesi Dekanı Hüsnü Can Başer, "Bu tarzda yıldönümü semineflerinin sadece Türkiye'de gerçekleştirildiğini ve bu seminerleri bir kitap haline getireceklerini belirtti. Toplam 14 seminerin düzenlendiği açılış yıldönümü TBAM toplantı salonunda gerçekleştirildi. Mine Öztürk



Dekan Hüsnü Can Başer bu seminerleri kitap haline getireceklerini belirtti.

Bir yıllık internet

Üniversitemiz çalışanlarının evlerinden internete bağlantılarını daha ucuza yapabilmelerini sağlamak amacıyla tr-net ile yıllık 55 dolar+KDV üzerinden bir anlaşma yapılıyor. Üniversitemiz ve Vakıf-bank'ın sahibi olduğu TR-NET arasında yapılan görüşmeler sonucu, yıllık 75 dolar olan tr-net üzerinden internet bağlantısının üniversitemiz personeline 55 dolar olarak uygulanması kararlaştırıldı. TR-NET üzerinde evinden internete bağlanmak isteyen personelin, 22 Aralık'a kadar başvurularını Bilgi İşlem Merkezi'ne yapmaları gerekiyor.

Türkiye önündeki ticari engeller



Araştırmalar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Yavuz Ege

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü tarafından düzenlenen konferansa konuşmacı olarak Dr. Yavuz Ege katıldı

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü'nün bu yılki ilk konferansına konuşmacı olarak Ulusal Politika Araştırmalar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Yavuz Ege katıldı.

Ege, 24 Kasım'da verdiği konferansta "Ticaretteki ve dış ticaretteki gelişmeleri, orta ve uzun vadede Türkiye'nin nereden nereye geldiği, Türkiye dünyadaki gelişme trendlerini açıklayan Ege, Türkiye'yi ileriki zamanda bekleyen fırsatlar-

dan, günümüz Türkiye'sinin dış ticaretini, uzun dönemdeki gelişmelerin Türkiye'yi nereye doğru götürdüğünü, Türkiye'nin bu gelişmelerin neresinde olduğunu ve Türkiye önümüzdeki günlerde hangi tehlikelerle karşı karşıya kalacağını açıklayan bilgiler verdi. Ayrıca Ege, "Türkiye'nin A.B.D.'yle ticaretteki gelişmelerinin bu yıl hızlı bir şekilde artış gösterdiğini, A.B.D.'nin Almanya'dan sonraki ikinci ticaret ortağı-

mız olduğunu" belirtti. Müsteşar Yardımcılığı dahil, Devlet Planlama Teşkilatı'nın çeşitli birimlerinde uzun süre hizmet veren, Rekabet Kurulu, Bilişim Yüksek Konseyi, Bilim ve Tnoloji Yüksek Kurulu, Para ve Kredi Koordinasyon Kurulu gibi birimlerde üye olarak bulunan Dr. Yavuz Ege, katılımcıların sorularında cevapladı. Kongre Merkezi Kırmlız Salonda gerçekleştirilen konferansa katılımcılar yoğun ilgi gösterdi.

Profesör oldular

Üniversitemizin çeşitli fakültelerinden 2 öğretim üyesi profesör oldu. Doç.Dr. Ahmet Özmen İktisat Fakültesi İktisat Bölümü İktisat Politikası Anabilim dalında, Doç.Dr. Emel Şıklar, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Sayısal Anabilim dalında boş bulunan Profesör kadrosuna atandı.

Eğitimin diploması "davranış"tır

Eğitim Bilimleri Enstitüsü tarafından düzenlenen konferansa konuşmacı olarak Hacettepe Üniversitesinden Prof.Dr. Hüseyin Başar katıldı

Eğitim Bilimleri Enstitüsü'nde Prof.Dr. Hüseyin Başar "Sınıf Yönetimi" hakkında bilgiler verdi.

Başar konuşmasında öğretmenlerin bilgi aktarımını yaptıklarını ve bunların yanlış olduğunu vurguladı. "İyi öğretmen ders anlatmaz, ders işler. Öğrenci kendi isteğiyle öğrenir. Öğretmenin görevi öğrencilere kılavuzluk etmektir." diyen Başar, bu yolla öğrencilere daha kalıcı bilgiler verilebileceğini söyledi.

Ayrıca Başar diplomanın öğrenim düzeyinin göstergesi olduğunu fakat eğitimin diplomasının davranış olduğunu belirtti. Konuşmasında Başar, "Öğrencilerin en



Hüseyin Başar günümüzde öğrencilerin bilgiyi ezberlediklerini öğrenmediklerini vurguladı.

azından derslere çalışıp gelmeleri onları aktif kılacığını ve kendilerine güvenleri artacağını belirterek, günümüzde öğrencilerin bilgileri ezberlediklerini fakat bilgiyi öğrenmediklerini" vurgu-

ladı. Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği konferans'ta Başar sorulan sorularında cevapladı. Konferans 22 Kasım çarşamba günü Kongre Merkezi Mavi salonda gerçekleştirildi.

WebCT seminerleri

Açıköğretim Fakültesi İnternet Destekli Eğitim uygulamalarını yaygınlaştırmak amacıyla, ilgilene öğretim elemanlarına WebCT yazılımı seminerleri düzenledi. Seminerler 22-23-24 Kasım 2000 tarihlerinde Bilgisayar Destekli Eğitim Birimi elemanları tarafından BAUM Bilgisayar Anfilerinde uygulamalı olarak gerçekleştirildi.

WebCt yazılımı internet üzerinde ders hazırlamak, yayınlamak ve yönetmek için gerekli araçları barındırmaktadır. Öğretim elemanları bu yazılım yardımıyla fazla teknik bilgiye ihtiyaç duymadan ders notlarını internet ortamına koyabilmekte, alıştırmaya ve sınav sorularını hazırlayabilmekte, öğren-



cileri değerlendirebilmekte-dirler.

AÖF BDE Birimi desteğiyle 2000-2001 Güz döneminde üç örgün dersle başlayan internet destekli eğitim dersleri uygulaması, bu seminerlere katılan öğretim elemanlarının bahar döneminde açacakları derslerle daha da genişletilmiş olacaktır.

Uygulama hakkında daha fazla bilgi <http://bde.anadolu.edu.tr/webct> sayfasında bulunmaktadır.

Radyo A'da rektörlük hattı

Baştarafı Sayfa 1'de
Hazırlık eğitimi bütün birimlere zorunlu hale getirilecek mi? Ne zaman tüm hazırlıklar tek bir merkezde toplanacak?

Tüm öğrencilerimizin hazırlık eğitimi alması benim en önem verdiğim konulardan birisi. Şu an bir kaç birim dışında bunu gerçekleştirdik. Üniversitemize her sene yaklaşık 3 bin yeni öğrenci katılıyor. Olanaklarımız ölçüsünde yabancı dil eğitiminden herkesin faydalanması için çalışıyoruz. Öğrencilerimden hayatlarında belki de ilk ve son kez yakaladıkları yabancı dil eğitim şansını sonuna kadar değerlendirmelerini istiyorum. Tek bina konusuna gelince de şu an üç farklı mekanda hizmet veren Yabancı Diller Yüksekokulu'nu Fen Fakültesi'nden boşalacak binada biraraya getireceğiz.

Kampus içinde her yerde inşaatlar yükseliyor. Bunun sebebi nedir ve ne zamana kadar devam edecek?

Bu inşaatlar üniversitemizin sürekli geliştiğinin bir göstergesidir. Fakülte ve yüksekokullarımız buldukları binalara sığamaz hale gelince yeni binalar yapmak durumunda kalıyoruz. Halen Fen Fakültesi ile Engelliler Entegre Yüksekokulu'nun inşaat çalışmaları sürüyor. İhtiyaç olduğu sürece de devam edecek.

İnternet Kafe'lerde çıktı ü-

retinin 75 bin lira olmasını nasıl karşılıyorsunuz?

İnternet Kafeler öğrencilerin özel kullanımına sunulan mekanlardır. Bu yüzden öğrencilerden verilen hizmet karşılığı maliyetin çok az üzerinde bir ücret alınıyor. Bu uygulamayı yapmazsak bu sefer de israfın önüne geçemeyiz.

Ocak ayında başlayan açıköğretim derslerinin süresi uzatılabilir mi?

Bu derslerin ne zaman başlayacağı ve biteceği akademik takvimle belirlenmiştir. Bunun için herhangi bir müdahalemiz söz konusu değildir.

Üniversite içerisinde ulaşımı sağlamak için projeniz var mı?

Üniversitemizin iki kampüsündeki binalar da zaten birbirine çok yakın bir şekilde yapılandırıldı. Birbirlerine çok uzak olsalardı böyle bir ulaşım projesi düşünülebilirdi.

Akademik kariyer nasıl yapılır. Özel sektör ile akademik kariyer arasındaki avantaj ve dezavantajlar nelerdir?

Akademik kariyer için her şeyden önce az maaşla çok çalışmaya göze almak gerekiyor. Çünkü öğretim elemanlarımız çok az maaş alıyorlar. Bundan başka lisan eğitimi süresince belli bir ortalama isteniyor. Bir de yabancı dil sınavında belli bir başarıya zorunluluğu var. Daha

sonra da akademik kariyer yapmak isteyen öğrencilerimiz üniversitelere başvuruyorlar ve profesörlüğe sonuçlanacak bir hayata başlıyorlar.

Yunusemre Öğrenci Yurdu içinde bulunan su deposunun yıkılması durumunda birçok insanın hayatının tehlikede olduğu konusunda ne düşünüyorsunuz?

Yunusemre Kampüsü içinde yer alan öğrenci yurdu tamamen Kredi ve Yurtlar Kurumu'na bağlı. Bizimle hiçbir alakası yok.

Üniversitemiz internet sayfası neden bu kadar sade? Yenilikler düşünülmüyor mu?

Üniversitemizin web sayfasını Güzel Sanatlar Ve Açıköğretim Fakültesi'nden arkadaşlarımız hazırlıyorlar. Sayfamız hem sade ve yalın hem de bir o kadar dolu. İhtiyaç duyuldukça sayfamıza eklemeler yapıyoruz.

Diğer üniversitelerin şenlikleri uzun sürerken neden bizim şenlik daha kısa ve söniük geçiyor?

Ben bu görüşe katılmıyorum. Üniversitemizde her Mayıs ayında neredeyse hergün bir etkinlik yapıyor. Sinema günleri başlıyor. Ardından spor şenlikleri var. İki Eylül Kampüsü'nde düzenlenen şenlikler var. Bu şenliklere Fatih Erkoç, Mert Eken gibi ünlü sanatçılar geliyor.

Çelik ÇELİKİYAMAN

Yalnızlık duygusundan nasıl kurtuluruz?

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Merkezi'nde Psikolog Bahriye Yemenici'nin düzenlediği "Yalnızlık Konferansı" öğrencilerin büyük ilgiyle karşılandı. 29 Kasım'da düzenlenen seminerde; yalnızlık, yalnızlık duygusu, yalnızlıkla ilgili neler düşünülür, yalnızlık duygusunun etkileri, yalnızlık ve tek başlıklık farkı, yalnızlıktan kurtulmanın yolları, riskler ilişkilerdeki dengeyi nasıl etkiler gibi konulara değinildi.

Yalnızlıktan kurtulmak için bireyin insanlarla ilişki kurmada risk almaktan korkmaması gerektiğini belirten Yemenici, insanların iletişim kurmalarında kendilerine olan güvenlerinin de önemine değindi. Mevlüt Demircioğlu



DUYURULAR

Satılık araba

1993 model beyaz motor 1.8 S, LPG'li, 173000 km, 1.el değışeni yok
5.500 000
321 35 50 (63 04)
Ev: 249 04 67

Kiralık Ev

Aileye, Uluönder mah. 3+1, kaloriferli, 125.000.000.
0224 695 35 61
Hüseyin Saygı

Satılık araba

1996 model Tek kapı, kırmızırenk, klimalı Volkswogen Polo
2336006 (09.00-19.00 arası)

Satılık Oto

1991 Model Şahin Metalik Yeşil
Fiyat: 2.375 milyon
Ev: 320 67 87
Tel: 0 54220394 32

Satılık çamaşır ve bulaşık makinesi

Vestel marka, 98 model. Hiç açılmamış (280+330 milyon),
Tel:33505 80/2448
Gizem Uğurlu

Satılık 2. El piyano araniyor

Tel: 0 532 6503977

Kiralık Ev

İllerBankası yanında 3+1 Kombili 2. Kat
Tel: 0 535 5125943

Satılık araba

1993 model Hyundai Excel Dahilli 1612
Tel: 0 532 6837306

Satılık araba

1993 model Doğan SLX Emin Bıçer 4115
0533 2337873

Kiralık Ev

Kaloriferli, Orman Dairesi arka sokağında, 3+1, 120 m² (120 milyon)

Tel: 335 05 80
2511

Reşat Türkkân

Satılık Fotoğraf Makinesi

Pentax K1000 Fotoğraf Makinesi ve Canon T 70.
0 535 749 20 17

İlanlarınızı haftaiçi hergün saat 9.00-18.00 saatleri arası 1790 ve 1791 nolu telefonlardan bize ulaştırabilirsiniz.

Ebeveynlere seminer

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi tarafından ilköğretim çağında çocukları olan ailelere yönelik eğitim seminerinin üçüncüsü 24 Kasım cuma günü düzenlendi. Sosyal Çalışmacı Uzm. Ayşe Kızıtaş tarafından 3-6 yaş grubu çocukları olan ebeveynlere, özbakım becerilerini kazandırma ve kişilik gelişimine etkileri baş-

lığı altında (Yemek yeme, uyku, tuvalet eğitimi, kişilik gelişimine etkiler) konuları hakkında bilgiler verdi. Yıl boyunca devam edecek olan



seminerlerde her hafta çeşitli konular ele alınıyor. Anne-babaların çocuklarını daha bilinçli bir şekilde büyütmelemlerini amaçlayan program, her cuma saat 10:30'da Kongre Merkezi'nde Halkla İlişkiler dersliğinde yapılıyor. Seminerlerin dördüncü ise 1 Aralık cuma günü gerçekleştirilecek.

Mine Öztürk

3. Binyıla girerken Özel Eğitim Kongresi

Prof. Dr. Mitat Enç'in ölüm yıldönümünde yapılmakta olan Ulusal Özel Eğitim Kongrelerinin onuncusu, bu yıl 12-14 Kasım 2000 tarihleri arasında Mustafa Kemal Üniversitesi'nde gerçekleşti.

Temel hedefi milenyumun başlangıcında Türkiye'de özel eğitimin hedeflerine yönelik atılan ilk adımlarını değerlendirmek ve atılan adımlara hız kazandıracak önerileri ortaya koy-

mak olarak belirlenen Ulusal Özel Eğitim Kongresine Anadolu Üniversitesi'nden de yoğun katılım gerçekleşti.

Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü Öğretim üyeleri ve öğrencilerinin katıldığı kongrede Doç.Dr. Gönül Kırcıoğlu, Doç. Dr. Yıldız Uzuner, Yrd. Doç. Dr. Sema Batu, Yrd. Doç. Dr. Elif Tekin, Yrd. Doç.Dr. Atilla Cavkaytar, Yrd. Doç.Dr. Mine Başal, Öğrt. Gör.

Aysun Çolak, Araş. Gör. Ayten Uysal, Araş. Gör. Bünyamin Birkan, Araş. Gör. Yasemin Ergenekon, Araş. Gör. Serhat Yıldırım, Araş. Gör. Şerife Yüceşu, Araş. Gör. Onur Kurt ve Engelliler Entegre Enstitüsü'nden Doç.Dr. Seyhan Topbaş, Araş. Gör. Sertan Özdemir bildirilerini sundular.

Özel Eğitim Kongreleri'nin 1,7 ve 9.su üniversitemizde gerçekleştirildi. Necmettin Oğur

Ege'nin iki sevgilisi: TROILOS İLE KRESSIDA

İstanbul Şehir Tiyatroları'nın sergilediği Mustafa Avkiran'ın yönettiği Shakespeare'in Troilos ile Kressida oyunu, izleyiciden büyük ilgi gördü

Troilos ile Kressida 23 Kasım'da Anadolu Üniversitesi Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Opera ve Bale Salonu'nda sahnelendi. William Shakespeare'in yazdığı oyunun, yönetmenliğini Mustafa Avkiran, kostüm tasarımını Naz Erayda, koreografisini Övül Avkiran, müziğini Yannis Saulos ve ışık tasarımını da İlhan Ören gerçekleştirmiş.

Bu oyun Mina Urgan için

Oyun Türkiye'de bir çok çeviriye imzasını atan Mina Urgan ve Sabahattin Eyüboğlu tarafından dilimize çevrildi. Shakespeare'in ti-

yatrosundaki gibi boş ve tanımsız bir sahne oluşturmayı hedeflediklerini belirten oyunun yönetmeni Mustafa Avkiran bu oyunu, Mina Urgan'a ithaf etmiş.

Savaş ve aşkın oyunu

İstanbul Şehir Tiyatroları (İŞT) tarafından sahnelenen, aşk ve savaş konu alan oyunda, Kahraman Acehan, Uğurtan Atakan, Süleyman Balçın, Mehmet Çerezioğlu, Mehmet Gürhan, Orhan Hızlı, Aslı İçöz, Hüseyin Köroğlu, Altay Özbek, Şenay Saçbükür, Şükrü Türen, Ergun Üglü, ve Avni Yalçın rol aldı. Troya Kralı-

nın oğlunun güzel Helene'yi kaçırmasıyla başlayan Tro-yo Savaşı sırasında ortaya çıkan bir aşkı konu alan oyunda aşk, bir çöpçatan olan Pandoros'un, savaş ise aslında bir korkak olan Thersites'in ağzından aktarılıyor. Bu savaş, her açıdan benzerlik gösteren, Troya ve Akha halklarını birbirine düşürür ve kıyasıya bir mücadele başlar. Böyle bir ortamda başlayan aşkları daha tam varlık kazanamadan biten Troilos ile Kressida'nın öyküsü günümüzde yaşanan pek çok olaya ilişkin mesajlar da içeriyor. Eskişehir Valisi Sami Sönmez, 1. Taktik Hava Kuvve-



İŞT'nin yanı sıra ODTÜ Oyuncuları tarafından da sahnelenen Troilos ile Kressida, Ankada farklı kostümlerle sergileniyor

ti Komutanı Korgeneral İbrahim Fırtına, Anadolu Üniversitesi Rektörü Engin Ataç, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç ve Eskişehir İl Cumhuriyet Başsavcısı Ali Turna da izledi. Hande Özgençay

Yılın Sanatçısı

Ülkemiz kültür ve sanat yaşamının en önemli ve saygın ödülllerinden Sanat Kurumu ödülleri 20 Kasım tarihinde Ankara'da düzenlenen bir törenle sahiplerini buldu.

Plastik Sanatlar Basküresim Dalında "Yılın Sanatçısı Ödülü", Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Basküresim Bölümü Başkanı Prof. Atilla Atar'a verildi.



Prof. Atilla Atar

Sanatta 50 yıl

Gencay Kasapçı, "Ağacın Öyküsü" isimli akrilik çalışmalarını 24 Kasım-19 Aralık tarihleri arasında Kibele Sanat Merkezi'nde sergiliyor

Yarım asıra varan sanat yaşamını geride bırakan sanatçı yurt içinde ve yurt dışında ellinin üzerinde kişisel ve karma sergiye katıldığı belirtti. İstanbul Devlet Sanatlar Akademisi Yüksek Resim Bölümü mezunu olan ve bugüne kadar birçok ödül ve mansiyon alan sanatçı çalışmalarını halen İstanbul'daki evinin



Gencay Kasapçı

atölyesinde sürdürüyor. Eserleri dünyanın çeşitli ülkelerinde ve yurdumuzdaki özel koleksiyonlarda yer alan sanatçının Mersin'de "Özgürlük Anıtı" ve "Portakal Ağacı" adlı anıtları bulunuyor.

Necmettin Oğur



ANADOLU ÜNİVERSİTESİ - İZMİR

Hasan Erkek'e TRT Ödülü

Devlet Konservatuvarı'ndan Yard. Doç. Dr. Hasan Erkek ödülüne bir yenisini daha ekledi.

TRT'nin "2000'e Merhaba" etkinlikleri çerçevesinde düzenlediği Radyo Oyunu yarışmasının "Arkası Yarın" dalında ödül aldı. Bengisuya Yolculuk oyunuyla yarışmaya katılan Erkek, "Gerçekle fantazi'yi buluşturan simgesel bir yolculuğu anlatan oyunun yedi bölümünden oluştuğu ve önümüzdeki



aylarda Radyoda yayınlanacağı" söyledi. 24 Kasım'da TRT'nin ORAN tesislerinde düzenlenen bir törenle ödülü alan Hasan Erkek, daha önce de TRT'den Radyo Tiyatrosu dalında da ödül almıştı. Sanatçının ayrıca TRT Ankara İzmir ve İstanbul Radyolarında da onbeş oyunu yayınlandı.

Mine Öztürk



Modern dans dersi

Mimar Sinan Üniversitesi Modern Dans Bölüm Başkanı Aydın Teker 24 Kasım'da konservatuarda ders verdi.

Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı, 24 Kasım'da modern dansa önemli başarıları olan Aydın Teker'i konuk etti. 1982 yılından bu yana dans konusunda ders veren Teker, Mimar Sinan Üniversitesi Modern Dans Bölüm

Başkanı'lığını yürütüyor. Kendisiyle yaptığımız görüşmede, teknik dans kompozisyonu, anatomi, anatomiden yola çıkarak bale ve repertuar dersleri verdiğini söyleyen Teker, "Modern dansı, yaşıyorum bu nedenle de, onu tanımlayamayacağım." dedi.

Öğrenciler çok istekli

Aydın Teker, Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı'nda verdiği derse katılan öğrencileri çok beğendiğini, heyecanlı ve istekli öğrencilerle karşılaşmış ve bundan büyük mutluluk duyduğunu söyledi.

“Sınıfta demokrasi” dersi

İlköğretim öğretmenlerine sınıf ortamında demokratik tutum ve davranışlar kazandırmayı amaçlayan hizmetiçi eğitim seminerleri sürüyor. İBF öğretim üyesi Doç. Dr. Ali Şimşek tarafından yürütülen programın ilk iki bölümü tamamlandı.

Eskişehir Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından ilköğretimde görev yapan öğretmenlere dönük olarak düzenlenen “Sınıfta Demokratik Tutum ve Davranışların Kazandırılması” konulu hizmetiçi eğitim seminerleri devam ediyor.

Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi'nden Doç. Dr. Ali Şimşek tarafından verilen seminerler, toplam 10 ilköğretim okulunu kapsıyor. İlk dönem altı okulda verilecek eğitimlerin ikisi geçtiğimiz günlerde tamamlandı.

İlginin ve katılımın yüksek olduğunu belirten Şimşek, eğitimlerin olduğu günlerde merkez okulların yarım gün, Sivrihisar ve İnönü ilçeleri ile bu ilçelere bağlı ilköğretim okullarının tam gün tatil olduğunu ifade et-



Doç. Dr. Ali Şimşek

ti. Yaklaşık 600 öğretmen, okul yöneticisi ve müfettişi kapsayan programda Doç. Dr. Ali Şimşek, demokratik kültürün oluşturulmasında toplumun tüm kesimlerine büyük sorumluluk düştüğünü ancak eğitimcilerin üstlendiği rolün yaşamsal önem kazandığını vurguluyor.

Şimşek, eğitimcilerin demokrasiyi herkesten fazla

özümsemiş olmaları gerektiğini belirterek, “Madem ki, demokrasi yaşanılarak öğreniliyor; o halde farklılıklardan yararlanmayı özendirerek soru-yanıt, tartışma, gözlem gezisi, örnek olay, rol oynama ve takım çalışması gibi öğrenci merkezli yöntemlere ağırlık verilmelidir” dedi.

Hizmetiçi eğitimlerin düzenleneceği tarihler ve ilköğretim okulları şöyle:

8 Kasım Çarşamba İki Eylül İlköğretim Okulu, 9 Kasım Perşembe Gökmeydan İlköğretim Okulu, 22 Kasım Çarşamba Halil Akkurt İlköğretim Okulu, 23 Kasım Perşembe Ali Fuat Güven İlkokulu, 7 Aralık Perşembe İlhan Ünügür İlköğretim Okulu ve 8 Aralık Cuma Halil Sözer İlköğretim Okulu.

Belgin Benek

Televizyon olmadan asla

Fransa'da yapılan bir araştırmada “Babanızı mı tercih edersiniz? yoksa televizyonu mu?” sorusu sorulan çocuklardan çoğu “Babam olmasa da olabilir. Ama televizyon mutlaka olmalı” cevabını verdi.

TRT Yayın Planlama Koordinasyonu ve Değerlendirme Dairesi Başkan Yardımcısı Mehmet Mete, İletişim Bilimleri Fakültesi Mavi Salon'da “Çocuk ve İletişim” dersi kapsamında gerçekleştirilen “Televizyon ve Çocuk” konulu söyleşiye konuşmacı olarak katıldı.

Televizyonun çocuk üzerinde özellikle iki konuda büyük etkisi olduğunu vurgulayan Mete: “Bu etkiler televizyonda gösterilen şiddet ve reklamlardır. Bu konuda Amerika'da yapılan bir araştırmada, cınavet işleyen çocuklar, cınavet işlerken kullandıkları teknikleri televizyondan öğrendiklerini söylemişlerdir.” dedi.

Televizyon başında geçirilen zaman bakımından Avrupa ve Amerika'nın önünde olduğumuzu söyleyen Mete, televizyon izleme oranlarının ise Türkiye'de % 96 iken

Amerika'da % 88 olduğunu belirtti. Bu durumda günün 4- 4.5 saatini televizyon karşısında geçiren bir yetişkinin müzik zevkinden siyasi görüşlerine kadar hemen bütün konularda televizyondan etkilenebildiğini dile getiren Mete: “Çocuklar henüz iki yaşındayken televizyondan etkilenemeye başlıyor. Yetişkinlerin bile bu derece etkilenebildikleri televizyondan çocukların çok daha fazla etkilendiklerini gözardı edemeyiz.” dedi.

Reklamlar çok etkili

Çocukların en çok etkilendikleri program türleri içinde reklamlar önemli bir yer tutuyor. Almanya'da 7-12 yaş grubu üzerinde yapılan bir araştırmada, çocukların reklam konusunda televizyondan % 79 oranında etkilendiklerinin ortaya çıktığını belirten Mete, ülkemizde ise çocukların televizyon izleme

oranının % 86.4 olduğunu ve genellikle çocukların 15-21 saatleri arasında televizyon karşısına geçtiklerini söyledi.

RTÜK üyelerinin seçim sistemi yanlış

Söyleşide, “RTÜK'ün çocuklar için yapılan televizyon programları üzerinde ne gibi bir denetimi var?” sorusuna cevap veren Mete: “RTÜK'ün bu konudaki etkisi çok fazladır. RTÜK, çocuk gelişimine zarar verebilecek hiçbir programa mücadele etmez.” dedi.

Mete ayrıca söz RTÜK'ten açılmışken, bu kurum hakkındaki düşüncelerini de söyledi. RTÜK'ün dokuz üyeden oluştuğunu ve bu üyelerin siyasi partilerce belirlendiğini dile getiren Mete: “Hepsi de bir kamu kuruluşunda çalışıyorlar ve karar alma süreci bu yüzden sancılı oluyor. Bence RTÜK'ü düzenleyen yasaların tekrar gözden geçirilmesi gerekir.” diyerek sözlerini bitirdi.

Murat Erçin



Ahmet CEMAL

Okuma Köşesi

Ahmet Hamdi Tanpınar ve “Huzur”

Ahmet Hamdi Tanpınar (1901-1962), modern Türk romanının en büyük adlarından biri. “Huzur”, “Saatleri Ayarlama Enstitüsü”, “Sahnenin Dışındakiler”, “Mahur Beste” ve “Aydaki Kadın” adlı romanlarıyla tanınan Tanpınar, ayrıca şairliğiyle, öykü, deneme ve biyografi yazarlığıyla da edebiyatımızın temel taşları arasında yer alır.

“Huzur”, Tanpınar'ın en önemli romanı olarak kabul edilir. Bu roman, önce “Cumhuriyet” gazetesinde tefrika olarak yayımlandı. Yazar daha sonra romanında önemli yapısal değişiklikler yaptı ve yeni bölümler ekledi. “Huzur”, bu haliyle kitaplaştı.

Ahmet Hamdi Tanpınar'ın bütün eserlerini basmaya başlayan Yapı Kredi Yayınları, kısa süre önce “Huzur”u bir “eleştirel basım” biçiminde yayınladı. Bu basımda bir “Açıklamalar” bölümü ile, “Tefrika ile Kitap Arasındaki Farklılıkların Listesi” ve, Handan İnci'nin kaleminden, “Tefrikadan Kitaba Huzur” başlıklı bir inceleme eklenmiş.

Handan İnci, incelemesinin başında şu satırlara yer vermiş: “Huzur”u defalarca okuyanlar bilirler. O âdetta mazmunlaşmış Tanpınar kelimelerinin zengin çağrışımlarıyla genişleyen büyüleyici cümleler, bir yandan her okuyuşta sanki ezberlenmiş gibi tanıdık gelirken, bir yandan da nasıl olup da gözden kaçırılmıyız şaşkınlıkla fark ettiğimiz nice ayrıntı taşınlar içlerinde. Sadece bu yönüyle bile Huzur hep yenidir ve hep bir daha okuma ihtiyacı bırakarak sona erer. Huzur'un okurda olağanüstü tatlar bırakan bu yoğun ve etkileyici anlatım gücüne ulaşması kolay olmamış, Tanpınar bunun için romanını âdetta yeniden kaleme almıştır...”

“Huzur”, bu anlatım gücünün yanında, konusuyla da hep yeni kalan bir eserdir. Roman, Doğu ile Batı kültürleri arasındaki Türk insanının kendine özgü konumunu işler. Bu atmosferle sarılı olarak Mümtaz ile Nuran'ın aşklarından yola çıkan “Huzur”, kitabın kapak yazısında da belirtildiği gibi, zamanla “ömrümüzün romanı”na dönüşür.

Tanpınar'ın eserleri, başta “Huzur” olmak üzere, dilimizin en zengin miraslarından biridir. Öte yandan bu romanların, bugün'lerini dün'den yola çıkarak – yani doğru bir yönelimle! – kavramayı amaçlayan yeni kuşaklara da iletebilecekleri çok zengin bir düşünce dağarcığı vardır.

Türk roman edebiyatının geçmişine bugüne kadar uzak kalmış olanlar, bu eksiklerini gidermek istedikleri takdirde, “Huzur”la çok sağlıklı bir başlangıç yapabilirler...

Sevgili Eskişehirli

Yoksul veya maddi imkanları kısıtlı Eskişehirli öğrencilerimizin eğitimine katkıda bulunmak üzere, Kutlama ve Cenaze törenlerinizde çiçek/çelenk yerine ESKİŞEHİR ÖĞRETİM VE EĞİTİM VAKFI'na

bağışta bulunabilirsiniz.

Bağışlarınız, öğrencilere burs verilerek değerlendirilmektedir.

Adres: Anadolu Üniversitesi-Vakıflar Binası
Telefon: 3305618(Üniv.dahili1668)
Banka Hesap: Vakıfbank Merk.Şb. 2011536
Numaramız: Vakıf Bank Anad.Üniv. 2001214

Türkiye Sualtı Şampiyonu

Ülkemizde çok tanınmayan bir sualtı sporuyla ilgilenen milli yüzücü, "Rekorlarımı yenisi ekleyeceğim. En büyük isteğim ise olimpiyatlarda bu spora yer verilmesi" dedi

Başarılı sporcuları üniversitemize kazandıran Beden Eğitimi ve Spor Yükseköğretim kalitesiyle birçok sporcuya evsahipliği yapıyor. Okulda eğitim gören birçok milli sporcudan biri olan milli yüzücü Öz-nur Temel'i farklı kılan ise yaptığı sporun sualtında olması. BESYO 3. sınıf öğ-

rencisi olan 1981 Bolu doğumlu sporcumuzun en büyük desteği ise ailesi.

Küçük yaşta başladım

Ailesi tarafından 6 yaşında yüzme sporuna yazdırılan Temel, o günden bu yana hiç sudan çıkmadığını belirtti. Bu sporun hem fiziksel hem de zihinsel olarak kendisini yenilediğini söyleyen sporcu, sosyal olarak da hayatına yenilikler kattığını ifade etti. Sualtı Cankurtarma, Su Ka-yağı Paletli Yüzme Federasyonu'na bağlı olarak çalışmalarını sürdüren Temel, yaptığı sporun maddi açıdan pahalı bir spor olduğunu ve bu dalda uğraşmak isteyenlerin bunu gözönüne almaları gerektiğini

belirtti.

İki rekora imza attım

Su sporlarının çok pahalı bir uğraş olduğunu söyleyen Temel, Türkiye'de bu alanda birçok imkansızlıkların olduğunu belirtti. Ülkemizde yapılan yarışlarda rekor kıran sporcu Temel, "Olimpiyatlar da bu spora da yer verilecek. En büyük isteğim orda, ülkeyi temsil edebilmek" dedi. İspanyadaki yarışlara da katılan sporcu, birçok spor şenliğinde de görev aldığını söyledi.

Antrenörlük yapmak istiyorum

Üniversitemizde okumaktan memnun olduğumu, özellikle tesislerin mükem-



mel olduğunu ifade eden Temel, ideallerinin büyüdüğünü ve hem kendi alanında görev yapmak istediğini hem de uğraştığı spor alanında yeni sporcular yetiştirmek istediğini söyledi.

Su sporlarıyla uğraşmak isteyenlerin azimli olmalarını ve çok çalışmalarını belirten sporcumuz, başarının çok fazla uzakta olmadığını sözlerine ekledi.

Zafer DURMAZ



Öz-nur Temel

Atletizm'de birinciyiz

Atletizm Takımı, başarılarına hergün yenisini ekliyor. Bayısın, "Gelişmelerden memnunum" dedi

Bursa'da yapılan 1. Kademe yarışlarına katılan sporcularımız, yarışlardan galibiyetle ayrıldı. Küçükler takımı 18 puanla 44 takım arasından 1. olarak yeni bir başarıya imza attı. Antrenör İlhan Bayısın sonuçlardan memnun olduğunu söylerken, alt yapının bir takım için çok önemli olduğunu ve ilerlemeye ancak aşağıdan başlamak gerektiğini belirtti. Yarışların üç kademeli olduğunu ifade eden Bayısın, hazırlıkların devam ettiğini ve yarışmadan kopmayacaklarını söyledi.



Liglerde bu hafta

Anadolu Üniversitesi Futbol takımı, Harb-iş takımını 14-1 gibi farklı bir skorla yenmesinin ardından, zorlu rakibi Hanspor ile karşı karşıya geldi. İlk maçı kaybeden Anadolu ekibi, maça hızlı başladı. Çekişmeli geçen ve puan mücadelesinin yaşandığı karşılaşmanın tek golü Anadolu kaplanlarından geldi. Zorlu maçı puanla kazanan ekip, avarajla ilk sıraya yükseldi. Antrenör Cemal Polat, önümüzdeki hafta oynanacak Tepebaşı maçıyla play-off'u garantileyeceklerini belirtti.

Yeşil sahadada heyecan sürerken, voleybol liginde müthiş mücadele vardı. Bayan voleybol takımı, sahasında iki Karadeniz takımı Samsun Atakum Belediyesi ve DSI takımıyla karşılaştı. Bayanlar Atakum'u 3-1, Samsun DSI'yi ise 3-0 yenerek puan mücadelelerini sürdürdüler.

Bölgesel Lig'de mücadele eden, erkek voleybol takımı, Bilecik Osmaniye ile ilk maçına çıktı. Karşılaşmayı zorlanmadan 3-0 kazanan takım, A-2 ligi'ne çıkmak için tüm maçları kazanmak zorunda olduklarını, ama çoğu takımı tanımadıklarını belirttiler.



Anadolu işi biliyor

Bayan Masa Tenisi Takımı Süper Lig Birinci Kademe maçlarında rakiplerinin hepsini devirdi

Bayan masa tenisçileri büyük oynuyor. İstanbul Tozkoparan Spor Salonu'nda yapılan Süper Lig 1. Kademe karşılaşmalarında rakiplerine şans tanımayan bayanlar, lige iyi bir başlangıç yaptılar. 25-26 Kasım arasında yapılan müsabakalarda sırasıyla Kütahya Telekom, Ankara Büyük Kolej, Konya DSI ve İzmir DSI takımlarıyla karşılaşan Anadolu bayanları, tüm karşılaşmalardan 4-0 galibiyetle ayrıldı.

Devam edecek

Müsabakalarda zorlanmadıklarını ifade eden Öğr. Gör. Türkan Yurtbilir, iyi bir hazırlık dönemi geçirdiklerini ve karşılaşmalardan mutlaka galip olarak çıkmak istediklerini belirtti. İki hafta sonra 2. Kademe maçlarının başlayacağını ve hazırlıklara devam ettiklerini belirten Yurtbilir, "Bizden beklenen kazanmak ve bizde bunu başaracağız" diyerek rakiplerine gözdağı verdi.

203 bin kişi katıldı

Anadolu Üniversitesi'nde 1999-2000 akademik yılı içinde gerçekleştirilen toplam 641 etkinliği, 203 bin 725 kişi izledi. Bu dönemde ise en az 700 etkinlik ve 250 bin izleyici hedefleniyor

Geçen akademik yıl (1 Temmuz 1999-30 Haziran 2000) içinde Anadolu Üniversitesi'nin çeşitli birimleri tarafından toplam 641 etkinlik gerçekleştirildi. Etkinliklerin büyük bir bölümü Anadolu Üniversitesi'nin çeşitli salonlarında sunulurken, bazı etkinlikler de üniversitemizin sağladığı olanaklarla başka kentlerde de izleyicisiyle buluştu.

Anadolu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, 1999-2000 Akademik yılında Rektörlük, fakülteler, yüksekokullar, meslekokulları, Devlet Konservatuarı, enstitüler, araştırma merkezleri ve öğrenci kulüpleri tarafından düzenlenen etkinlikleri bir raporda topladı. Raporda çalışmalar, "Etkinlikler", "Medyaya Yönelik Çalışmalar", "Tanıtım", "Dosyalama ve Rapor" ve "Hizmet İçi Eğitim" başlıkları altında yer alıyor.

Etkinlik ve izleyici rekoru

Çalışmalarla ilgili olarak Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Öğr. Gör. Kenan Şanlier'in görüşlerini aldık. Şanlier, Anadolu Üniversitesi'nde geçen akademik yıl içinde gerçekleştirilen etkinliklerle ilgili şu bilgileri verdi:

"Etkinliklerin 190'ını bilimsel çalışmalar (atölye çalışması, konferans, kongre, panel, seminer ve sempozyumlar) oluşturmaktadır. Aynı dönem içinde 408 sos-



Anadolu Üniversitesi'nde geçen yıl yapılan 641 etkinliğe 203 bin kişi katıldı. Bu etkinlikler, panelden kongreye, sergiden konsere, tiyatrodan sinemaya kadar geniş bir yelpazede gerçekleştirildi.

yal ve kültürel etkinlik gerçekleştirildi. Bu etkinliklerin arasında film, gezi, gösteri, konser, sergi, söyleşi, tanıtım, tiyatro, toplantı ve törenler yer alıyor. Bunların dışındaki etkinliklerin sayısı ise 43'ü buluyor.

203 bin kişi izledi

Geçtiğimiz dönem içinde gerçekleştirilen etkinliklerin sayısında olduğu gibi izleyici sayısında da büyük bir artış gerçekleşti. Spor karşılaşmaları dışındaki toplam 641 etkinliği 203 bin 725 kişi izledi. 1997-98 akademik yılındaki 476 etkinliği 122 bin 632 kişi, 1998-99 akademik yılında ise 474 etkinliği 143 bin 229 kişi izlemişti. 1999-2000 yılı rakamlarını bir rekor olarak niteleyebiliriz. Bu dönemde ise hedefimiz 700 etkinlik, 250 bin izleyici."

Asıl işimiz

Tanıtım ve medyaya yönelik çalışmalar konusunda da bilgi veren Kenan Şanlier şunları söyledi:

"Anadolu Üniversitesi, 42 yılını geride bırakmış köklü bir geleceğe sahip. Ancak, medya merkezlerinden

uzakta olması nedeniyle kamuoyunca yeterince tanınmamaktadır. Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü olarak temel görevimiz etkinlik düzenlemekten çok, üniversitemizin tüm yurtta hakettiği düzeyde tanınmasını sağlamaktır. Bunun için de medyaya yönelik bazı çalışmalarımız var. Elimizden geldiğince hemen her etkinliği ilgili kuruluşlara basın bültenleri, fotoğraflar ve televizyon bantlarıyla ulaştırmaya çalışıyoruz."

CD-ROM'lu tanıtım

Şanlier, ayrıca, basılı ve görsel malzemelerden yararlanarak özellikle üniversite adaylarının tercihlerinde etkili olmaya gayret ettiklerini belirterek, "Bunun için hazırladığımız broşürleri, video bantlarını, hazırlanmasında katkımız olan CD ROM'ları hedef kitemize ulaştırıyoruz. Diğer kentlerdeki üniversite adaylarının Anadolu Üniversitesi'ni ziyaret etmeleri için teşvik ediyoruz" diye konuştu.

Fuarlarda en iyisiyiz

Kenan Şanlier, çeşitli kentlerde düzenlenen eğitim fuarlarında üniversite-

mizi temsil ettiklerini ve bu fuarlara katılanların arasında en iyi olmaya çalıştıklarını belirterek: "Geçen akademik yıl içinde ilk kez uygulanan bir yöntemle, TIR'la 4 ayrı ilde 32 lise ziyaret edildi ve üniversitemiz buradaki öğrencilere anlatıldı. Ayrıca, üniversitemizi tercih ederek kayıt yaptırma hakkı elde eden öğrencilere ÖSYM'den önce ulaşılarak nasıl bir üniversiteye geleceklere, kayıt sırasında nelere dikkat etmeleri gerektiği mektupla bildirildi. Şehirlerarası Otobüs Terminali ve Demiryolu Garında kayıt süresince standlar oluşturularak öğrenciler üniversiteye yönlendirildi. Bu tür çalışmalarımızı buraya sığdırmak olanaksız" dedi.

Anket yapılıyor

Anadolu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Kenan Şanlier, yapılan çalışmaların sonuçlarının kendilerini memnun ettiğini de belirterek sözlerini şöyle sürdürdü:

"Son iki yıldır, kayıt sırasında anket uygulaması yapıyoruz. Ayrıca, üniversitemize kaydolun öğrencilerin illere göre dağılımı ve taban

puanlarını da saptıyoruz. Bu saptamalar ve anket sonuçları, öğrencilerin tercihlerinde çalışmalarımızın etkili olduğunu gösteriyor. Diğer üniversitelerden gelen olumlu tepkiler de bu çalışmalarımızın başarısını kanıtıyor."

"Allah rızası için LCV"

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün olanakları ve sorunlarıyla ilgili olarak da Şanlier, şunları söyledi:

"Çalışmalarımızda, diğer üniversite ve kamu kuruluşlarından farklı bir yönetim anlayışı olan Anadolu Üniversitesi'nin başta rektörümüz Prof. Dr. Engin Ataç ve yardımcısı Prof. Dr. Haluk Gürgen olmak üzere, gerek akademik gerekse idari birim yöneticilerinden büyük destek alıyoruz. Burada, bize destek veren herkese içten teşekkür ediyorum. Ancak, sorunlarımız da yok değil. Yıl içindek 641 etkinliğin 100'den fazlasını doğrudan birimimiz gerçekleştirdi. En az 300'e yakın etkinliğe de destek verdi. Bu çalışmalarını yürütürken özellikle yetişmiş personel konusunda sıkıntılarımız oluyor. Birlikte çalışmaktan mutluluk duyduğum ve hepsiyle ayrı ayrı gururlandığım birimimiz mensuplarının yarısının yarı zamanlı öğrenci-işçi olduğunu söylersem personel sıkıntımız yeterince anlatmış olurum.

Ayrıca, bazı birimlerin yöneticileriyle iletişim kurmakta zorluk çekiyoruz. Bir örnek vermek gerekirse; gerçekleştirdiğimiz kültür ve sanat etkinlikleri için gönderdiğimiz davetiyelerin altında "LCV" yani "Lütfen Cevap Verin" diye bir not vardır. Ama ne yazık ki biz kimseden cevap alamıyoruz. Çoğu kez, birimdeki arkadaşlarımız telefon başında saatlerce davet edilen kişinin etkinliğe katılıp katılmayacağını öğrenmeye çalışıyor. Bize büyük ölçüde zaman kaybettiren bu davranış karşısında ben de "ALLAH RIZASI İÇİN LÜTFEN CEVAP VERİN" diye haykırmak istiyorum."

Hande Özgençay



Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Öğr. Gör. Kenan Şanlier